Exm

in tali spe missu ad implendu huiusmodi  
 desideriu. Sic q' audita vni' voas angelice tan  
 potuit illu modicu i'fice q' p' cetu anos no  
 dignit alia refectoe. Et ne miru si ituitz  
 gustu ma'it' illis p'ais celestis i' c'ra vci h'ois  
 xi' z vci q' h'ac gema na' i' h'uanitate z diuinitate  
 nob' sua monstrabit i' sermo q' duo Faula i' vno disco  
 ut ex vno i' ex itutu sue deitatis i'ficiam' itei'  
 z ex alio i' ex itutu sue h'uanitatis i'ficiam' ex  
 tei'. Est ne it' miru si i'pe implebit z faciat  
 to' n'um' desideriu. V'fio ei dei sicut dicit q'da sc'p'  
 e' ita delcabil' q' q' poss' ea vide i' inferno. Stati  
 it'no i' amemissim' co'ite' paradisu. Deare q' p'c  
 dia. Utus q' maducal' pane i' regno dei. Deaudo  
 duo q' p'ais gl'e e'it i' fastidio delcans i' abis  
 ei' corporalibz i' h'c vita appetito du' no h'c p'ait  
 cruciatu' p'q' v'o h'c' p'ait fastidiu' s'm' e' ita  
facata calcabit fruu' i' v'o p'ae celesti appie  
titu' p'ait sumu' delcamentu' z facetas nu'qz pa  
rit fastidiu' s' ap' p'rouocat appetitu'. p' q'd  
 n'p'e p'ais d'ne sapie d' i' eccl'astico. Cui edut  
 me ad' c'ficient' z q' bibit me ad' s'icet i' d' i'  
 libro sapie de isto p'ae Angeloz i'q' c'ra n'ut  
 uisti p'p'm tuu' z p'atu' de celo' p'stata eis i' la  
 bore o'me delcamentu' i' se h'nt' z o'is sapozis sua  
 uitate. U'na et tua dulcedie; quia i' filios h'et  
ondebat. Et no' q' i' it' fa' tagu' n' q' i' p'ais  
 e'it delcabil' q' s'it frues soaetas. Am'is libea  
 litas. z c' o'moda i' abo' i' p'to suauitas. p'm  
 e' frues soaetas. Quia delcabilior z g'rosior z  
 sapidior. e' i'fectio qua' h'yo accipit i' bona z a  
 mabili soaetate q' i' d' a. Et nos accipiem'  
 panem i' m' soaetate angelozu' z o'm' sc'oz.

pacis

unde dicitur: U'nes vni  
usque voluntati ad  
quod quod volebat con  
tebar.

quod quilibet diligit quilibet sicut seipsum Et huiusmodi  
in peccata auctore Tu dicitur angelorum est a nutritiis polim  
tuum et omnes suos Deinde quod reddit patet celeste  
delectabile est datus liberalitas quod gratiosior est ab  
quod gratis datur quod quod veditur vel in labore acquiratur  
Et ille ab omnibus electis datur gratis Et huiusmodi  
tu dicitur presentia est in labore et non in multo si cum  
momento cordis et corporis sudore Sic et labor que  
pro huiusmodi eterna effectio se sustinet in huiusmodi vita  
momentaneus est si comparatur eternitati. Vnde quod non quod  
finita ad infinitum non est comparatio. Tercium quod reddit huiusmodi  
panem delectabile est omnimoda in cibo in parte suavi  
tas. Si et ab delectabilis est a huiusmodi in se bonu sapore.  
nonne delectabilissimus est et quod huiusmodi in se omnes sapores.  
et etc. huiusmodi est panis celestis. huiusmodi et omnes sapores  
non per eandem abesse et quod in cibo celesti in gratia vel  
inveniamur sapor carnalis quod ad nutriendam solum  
carnem putabile et mortalem est utilis. huiusmodi huiusmodi omni  
sapore per equalitatem et superexcellenciam. quod huiusmodi in se  
saporem quod perfectum faciat et replet et delectat magis et  
omni solum in volem ita quod non gustato non est sapor  
alio et huiusmodi non ubi huiusmodi in se ac delectamentum  
Et in manu eius quod erat in ore eodem in velle  
bat quilibet sapore ab eo volebat inuenire ubi. Dile  
in parte celesti inueniet quilibet tunc sapore quod nunquam  
ultra desiderabit non desiderare potest alium quod  
ita est quod non possit cogitare pariter vel meliorem. Et  
possit adducere ad huiusmodi quod inueni scriptum in huiusmodi mon  
in civitate quod dicitur Tullius Gallus scilicet. et etiam huiusmodi  
omni in quod Dominus fecit multa miracula. ad huiusmodi sue  
miris et maxime in velle illos quod inueniabat igne facti  
Ad qua tu quidam puer audis pedibus a mire fuisse  
adductus et ab ea liberatus. ipse puer postquam volens  
deus eandem visitare a mire non est permissus et cum non  
a mire impetrare possit ut deus eandem visitare dicitur